
" fi

W

'ÁÍ - ' )"'

V " -

NABÍDKA NA

ZPROVOZNĚNÍ UKLÁDÁNÍ F.I.F:KTRONI("KÝ("H
DOKUMENTU, KTERÉ VZNIKAJÍ V LIS FONš
OPENLIMS, DO ZARŮ'ENÉIIO

F.LF.KTRONICKÉHO ARCHIVU TS ELI)AX PRO
DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.

( l il l ' " l y'"
P.uduln, ,· l" i

xI \1'1¢(). I ,,
ř),iil1 "l

:" Pa'dul'i,,



STAPRO

Zadavatel Domažlická nemocnice a.s.

Před kladatel STAPRO s. r. o.
Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS
Hradec Králové, oddíl C, spisová vložka číslo 148.
lČ: 135 83 531
DIČ: CZ135 83 531

Kontaktní osoba

Platnost nabídky do 30. 6. 2023

strana 2

STAPRO s. r. o. l Pernštýnské nám. 51 l 530 02 Pardubice



i :· STAPRO

1. Požadavek Zadavatele

Nemocnice poZaduje realizovat zprovoznění ukládání elektronických dokumentů, které vznikají
v laboratorním systému FONŠ OpenLIMS, do zaručeného elektronického archivu TS ELDAX..

2. Současný stav a požadavky

Nemocnice provozuje LIS FONŠ OpenLIMS v prostředí laboratorního komplementu a má k dispozici
modul pro vznik Elektronické zdravotnické dokumentace. V rámci provozu FONŠ OpenLIMS probíhá
elektronické pečetění dokumentů. V tuto chvíli neukládá dokumenty s časovým razítkem do žádného
archivu. Nemocnice provozuje archivní úložiště (AÚ) - speciální diskové pole typu WORM pro
dlouhodobé uchovávání elektronických dokumentů.

Zadavatel požaduje nabídku na:

- Práce spojené se zprovozněním procesu elektronického vedení dokumentace a odesílání do
archivu

- Zadavatel bude čerpat časová razítka, které bude nakupovat formou balíčku v počtu dle
potřeby

- Dodávku elektronického archivu dle specifikace níže
- Cenu za maintenance a ŠLA na elektronický archív, která se po zprovoznění stane součástí

servisní smlouvy na provoz KIS, LIS číslo: SO - 2173 pomocí nového dodatku

3. Navrhované řešení

Kompletní řešení bezpapírové zdravotnické dokumentace je požadováno na základě implementace
dlouhodobého elektronického archivu (DEA) společnosti Techniserv TS-ELDAx. Ten zajistí řešení
archivace a následné skartační řízení nad archivovanou zdravotnickou dokumentací včetně výměny
informací s LIS. Komponenta pro konverzi do PDF/A vytvoří z XML dat přijatých z laboratorního systému
STAPRO FONŠ OpenLIMS dokument v archivním formátu PDF/A. Tento dokument uživatel podepíše
elektronickým podpisem s profilem PAdES LTV dle ETSI TS 102 778-4 založeným na kvalifikovaném
certifikátu a následně je odeslán do DEA. Zde dojde k ověření platnosti elektronického podpisu,
v případě pozitivního výsledku může opatřit dokument kvalifikovaným časovým razítkem a dokument
uloží do předem definované složky archivu. K dokumentu budou přiložena potřebná metadata, která
umožní snadné vyhledávání v archivu a díky nimž bude možné automatizovaně spustit skartační
proces.

4. Obsah dodávky

· Dodávka a instalace nejnovější řady 7.x včetně migrace dat z původního řešené, školení
klíčových uživatelů a administrátorů vzdálenou formou.

· Licence TS ELDAX ENTERPRISE - Unlimited/Base včetně maintenance na 1 rok.
· Příprava prostředí na serveru (instalace features a role)
· Analýza přístupu do internetu a na DB server (test síťového přístupu na kvalifikované

poskytovatele důvěry
· Instalace aplikace ELDAX a ověření funkcionalit
· Migrace dat z původní instance a nastavení aplikace ELDAX pro běžný provoz
· Nastavení aplikace ELDAX pro integraci, konzultace s aplikacemi lS organizace.

5. Cena

Cena Cena po slevěPoIozka Slevabez DPH bez DPH

Licence TS ELDAx
Implementace a konfigurace (5 MD)
Školení a konzultace (2 MD)
Celkem 210 925 Kč

strana 3

STAPRO s. r. o. Pernštýnské nám. 51 530 02 Pardu



STAPRO

Případné práce na straně LIS budou řešeny v rámci servisní smlouvy z konzultačních hodin nebo
objednány individuálně.

DPH
K ceně bez DPH je přičteno DPH v zákonem stanovené výši. Ke dni vytvoření této nabídky je zákonné
DPH na předmět nabídky ve výši 21 %.

Realizace a platby
Dodavatel na základě potvrzených předávacích protokolů nebo dodacích listů výstavuje daňový doklad.
Splatnost daňových dokladů je 14 dní ode dne jejího vystavení.

6. Cena maintenance na 2. a další rok

Částka za roční maintenance 27 700 Kč bez DPH (po slevě 50%) bude zahrnuta do dodatku stávající
servisní smlouvy číslo SO - 2173 od druhého roku po uvedení do provozu

7. Cena ŠLA na rok

Částka za roční ŠLA 47 090 Kč bez DPH (po slevě 15%) bude zahrnuta do dodatku stávající servisní
smlouvy číslo SO - 2173 od následujícího měsíce po uvedení do provozu

8. Termín dodávky

Dodávka bude realizována dle vzájemné dohody. Nejpozději do třech měsíců od objednávky.
Předpokládáme součinnost ze strany zadavatele při práci i v mimopracovní době.

9. Závěr

Tato nabídka je vypracovaná s cílem poskytnout základní orientaci v řešení a cenových relacích.
Řešení, ceny, platební podmínky, možný harmonogram prací apod. budou upřesněny na základě
konzultací, které bychom rádi vedli se zástupci nemocnice po jejich seznámení s touto nabídkou.

strana 4

STAPRO s. r. o. l Pernštýnské nám. 51 l 530 02 Pardubice


